
COMUNE DIMAGLIONE
Cifla Metropolitana di TORINO

Piazza )« Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 221 2 del 22.02.2019

OGGETTO: Sostituzione Tecnico Comunale - Affidamento incarico professionale al Geom. Sergio Ellena dal
01.09.2018 al 31.12.20'19 - Liquidazione fattura n. 120'19 dèl 21.O2 2019 - Periodo dicembre
2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 30.08.2018, esecutiva ai sensi di legge, di "Sostituzione
Tecnico comunale - Atfidamento incarico a tecnico esterno";

RITENUTO che con la deliberazione sopra indicata è stato affidato l'incarico professionale al Geom. Sergio
Ellena con studio in Alice Castello Piazza G. Crosio n. 37, per il periodo dal 01.09.2018 al 31.12.2019 per nr. 5
ore settimanali, dietro il corrispettivo orario di Euro 30,00 oltre C P A.G. e IVA di legge;

VISTA la propria precedente determinazione n. 9412 del 17.'10 2018 di "Sostituzione Tecnico comunale -
Affidamento incarico a tecnico esterno - Geom. Sergio Ellena - lmpegno di spesa"l

VISTA la fattura n. 212019 del 21.02.2019 presentata dal Geom Sergio Ellena, sopra generalizzato, al quale è
stato affidato l'incarico di collaborazione professionale di cui alla deliberazione sopra citata, per un ammontare
lordo di Euro 647,09, per il periodo dicembre 2018, distinto come segue:

lmponibile
c.N.P.A.G.40l"

Euro 510,00
Euro 20,40
Euro 1 16,69

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'etfetto:

- di liquidare al Geom. Ellena Sergio, con studio in Alice Castello Piazza G. Crosio n. 37, la fattura n.
212019 del 21.02.2019, per la somma complessiva di Euro 647,09 IVA e contributi compresi al Cap.
01.02.1 Voce 14011 del bilancio di previsione correntè, in conto

)._ \r
VISTO: si attesta che il presente allo ha la relativa copertura tin"n.ir'#|E{l" e stato assìnto ai!éhsi dell'art.
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

del Servrzio

e)

Servizio


